
 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO 

VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-SVHTTDL Đắk Nông, ngày       tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức trong các đơn vị sự nghiệp 

công lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, vị trí việc làm; cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc ủy quyền quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ, công chức, 

viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;  

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-SVHTTDL ngày 12/8/2024 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2024; 

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức trong các đơn vị sự 

nghiệp công lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đối với 10 thí sinh 

tham gia dự tuyển, cụ thể như sau:  

(Có danh sách kèm theo). 



 

Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp thông báo công 

khai kết quả xét tuyển viên chức đến các thí sinh dự tuyển, thực hiện hoàn 

thiện hồ sơ theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp, Thủ trưởng 

các phòng, đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:    

- Như Điều 3;                                                                                

- Sở Nội vụ; 

- Các thành viên HĐXTVC; 

- Đoàn Ca múa nhạc Dân tộc; 

- Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh; 

- Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT; 

- Các thí sinh đăng ký dự tuyển; 

- Trang Thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nghiêm Đình Hiếu 



 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP CỦA SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SVHTTDL ngày       /02/2025 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch) 

STT Họ và tên 
Số báo 

danh 

Ngày, tháng, 

năm sinh 

Dân 

tộc 

Hộ khẩu 

thường trú 

Trình 

độ 
Chuyên môn 

Vị trí tuyển 

dụng 

Kết quả  

phỏng  

vấn 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

điểm 

Kết quả 

tuyển 

dụng 

Ghi 

chú 

1 Lê Văn Bằng 01 02/07/1991 Kinh 
Yên Thành, 

Nghệ An 

Đại 

học 

Kỹ thuật điện tử 

viễn thông 
Kỹ thuật 69,2  69,2 

Trúng 

tuyển 
 

2 
Lê Thị 

Phương Thảo 
02 05/06/2000 Kinh 

Hương Khê, 

 Hà Tĩnh 

Trung 

cấp 

Nghệ thuật biểu 

diễn múa dân 

gian dân tộc 

Diễn viên  

hạng IV 
89  89 

Trúng 

tuyển 
 

3 
Đỗ Hoàng 

Minh Đức 
03 06/03/2000 Kinh 

Gia Viễn,  

Ninh Bình 

Đại 

học  

Diễn viên kịch - 

Điện ảnh truyền 

hình 

Tuyên truyền  

viên văn hóa 
96,6  96,6 

Trúng 

tuyển 
 

4 
Nguyễn Thị 

Hiền 
04 12/02/1996 Kinh 

Thiệu Hóa, 

Thanh Hóa 

Đại 

học  

Giáo dục  

mầm non 

Tuyên truyền  

viên văn hóa 
50,8  50,8 

Trúng 

tuyển 
 

5 H' Lan 05 18/03/1997 
M' 

Nông 

Đắk 

G'Long, 

Đắk Nông 

Cao 

đẳng 

Quản lý  

Văn hóa 

Tuyên truyền 

viên văn hóa 

trung cấp 

71,4 5 76,4 
Trúng 

tuyển 
DTTS 

6 
Nguyễn Tiến 

Thành 
06 24/02/1998 Kinh 

Tuy Phước, 

Bình Định 

Cao 

đẳng 
Thanh nhạc 

Tuyên truyền 

viên văn hóa 

trung cấp 

80,2  80,2 
Trúng 

tuyển 
 

7 
Trần Thanh 

Nga 
07 07/04/1998 Kinh 

Đắk 

G'Long, 

Đắk Nông 

Đại 

học  

Quản trị du lịch  

và Lữ hành 

Phương pháp  

viên hạng III 
53  53 

Trúng 

tuyển 
 

8 Vi Thị Khánh 08 18/11/2001 Tày 
Hòa An,  

Cao Bằng 

Đại 

học  

Tổ chức hoạt 

động văn hóa 

nghệ thuật 

Phương pháp  

viên hạng III 
78,6 5 83,6 

Trúng 

tuyển 
DTTS 



 

9 
Nguyễn Thị 

Phương Nam 
09 20/07/2002 Kinh 

Nam Sách,  

Hải Dương 

Đại 

học  
Quản lý TDTT 

Huấn luyện  

viên hạng III 
64,8  64,8 

Trúng 

tuyển 
 

10 
Vũ Trường 

Giang 
10 01/01/1993 Kinh 

Kiến Thụy,  

Hải Phòng 

Đại 

học  
Huấn luyện 

Huấn luyện  

viên hạng III 
86,4  86,4 

Trúng 

tuyển 
 

 


		2025-02-05T17:08:26+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T18:07:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nghiêm Đình Hiếu<hieund.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-05T18:25:29+0700


		2025-02-05T18:25:29+0700


		2025-02-05T18:25:29+0700




